1) De gereis etiam margo || 2) ε pro η corr. m. 1 || 3) ante ut lacuna unius litterae relicta || 4) ε pro η corr. m. 1 ||

1. αυωτενχυθης ab || 2. om. b || 3. ereis dē ab || 4. eramenta ab || 5. χαλκω ab || 6. belbes ab || 11. κοδων ab || 12. κρικεμοс b | urcellus ab || 16. strigile ab || 17. de ferreis ab || 18. сидηарон ab || 19. сидηриа a. сидηарон b || 20. ακμoс ab || 23. μilωκопoн subula ab, nisi quod subula b || 24. om. ab || 25. сμuлиoн b. сμuлиuн a | scalbellum a || 26. τpauoν b || 29. ωтoгliфиoн ab || 31. uалиdeс ab || 35. πeλeκiс b || 37. τpuaνoν ab | terebra ab || 38. δpepoνoн a | flax b | runcilio om. ab || 39. αλaмη ab | marra om. ab || 40. bидens a. bidens b || 43. craticula ab || 45. serratorium om. ab || 47. κlудиoн a. κaнdioн b || 48. κluθroн a. κaнθroн b || 51. beru a. ueru b | subula om. ab || 54. λoтxη b || 56. gelea a || 58. κuңdeс b | ocree b | tibiales om. ab ||

κρεατρα carnaplum	διφθεραι membranę · pelles
Περι · οστρακινων <sup>1)</sup> deficitibus	τιμπανον campanum
οστρακινα fictilia	φισαι uesicae
πιθον doleum	Ζωστηρ balteum
5 επιπιθον seria	скитос habena
κεραμιον anfora	φορβεα capistrum
[14 <sup>u</sup> ] λαγυνοс laguna	Περιφιλοπονον <sup>3)</sup> · destudiis
īγδιс mortarium	ρητωρ <sup>4)</sup> orator <sup>5)</sup>
κυθρα olla	τραμματос grammaticus
10 λοπαс patena	αναφωνηс declamatio
πωμα coperculum	απόφαсis sententia · quae reisdatur
βικοс fidellia · doliolem	διηγηсis enarratio
Περι скитинων <sup>2)</sup> Depellibus	αναγνωсis lectio
δερμа pellis	μυθοс fabula
15 βυρса eorium	διαλектос disputatio
īμανтηрис corrigiae	акроатήриоν auditorium
μολсос culleus	акроатαι auditores
āскос· фукоθис uter · inflat	ονομα нomen
θυλакос follis	προсгигорикон appellatibum
20 κωρικис pera	πосотηс quantitas
сфαιрия pile	εидос species
үподемата calciamenta	түпос forma
каллигия caligas	πтвасис casus
κρηпидес crepides	χρонос tempus
25 κассумма solum	απлоус simplex
γλоссидес lingulae	ομοιотηс similitudo
скуадин umbralae	аритмос numerus
μαстιх flagellum	ρημа uerbum
κατагастра cingla	сүндесмос coniunctio
30 ηνιαι habenę · retinacula	εников singulare

1) deficitibus etiam margo || 2) Depellibus etiam margo || 3) Destudiis etiam margo || 4) η pro € corr. m. 1 || 5) horator ante corr. m. 1 ||

1. κρεατρα α. κρεατρα b || 2. οστρακινον ab | deficitibus om. b || 6. amfora ab || 7. λαγινοс ab | lagaina ab || 10. λονас ab || 12. doliolem om. ab || 13. скитинов ab | Depellibus om. ab || 16. corrigia b || 18. аскос uter φιсдics inflat ab || 22. упoдемата ab || 23. илалына b || 25. кассумма b || 26. γλоссидес lingule b || 27. сквидин ab | umbrale ab || 29. унгла ab || 30. ηνιαι b | retinacula om. ab || 31. pelles om. ab || 32. τιμπανον ab || 33. фукоθиы ab || 37. φιλοποнов ab | destudiis om. ab || 38. ρητω horator ab || 39. τραμμатиғос ab || 41. quae reisdatur om. ab || 49. appellatiuum a. appellatiuum b || 51. εидос ab || 53. πtocis ab || 56. оллоиотηс b ||